— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告

中國交通建設股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈， 本公司正在籌
劃與路橋集團國際建設股份有限公司（「路橋集團」，本公司直接及間接擁有61.4%股
權的公司，其A股於上海證券交易所上市）相關的若干重大資產重組事項（「重組」）。
於本公告日期，本公司正就重組向有關中國部門進行若干初步政策諮詢。投資者及
有意投資者務請注意，於本公告日期，概無就重組訂立協議，亦不保證重組將會進行。
為維護路橋集團投資者及有意投資者利益，路橋集團A股已自二零一零年八月十六
日起停牌，停牌時間不超過三十天。停牌期間，路橋集團將每週發佈一次重組進展
公告。倘有任何相關進展，本公司將另行刊發公告。

本公告乃由本公司自願作出。

承董事會命
中國交通建設股份有限公司

劉文生

聯席公司秘書

中國北京，二零一零年八月十七日

於本公告日期，本公司董事為周紀昌、孟鳳朝、傅俊元、張長富、陸紅軍#、袁耀輝#、
鄒喬#及劉章民#。

# 獨立非執行董事